
Ass Pos Dor Nome Cat Società Arrivo impiegato Ente Comitato
1 1 51 PAPERINI GIANCARLO A3 SCOTT-NW SPORT 16.41.25 1.35.25 FCI

2 1 5 GIUNTOLI GABRIELE Elite FOCUS FACTORY RACING MTB TEAM 16.44.33 1.38.33 FCI

3 1 35 BELLUCCI MARIO A2 A.S. D. CICLISSIMO BIKE 16.45.45 1.39.45 UISP FIRENZE

4 1 86 MENTELATICI LUCA A1 TEAM ERREPI FRW (FCI) 16.46.06 1.40.06 FCI

5 2 58 VALORI ROBERTO A3 GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE 16.47.25 1.41.25 UISP SIENA

6 2 44 FATICHENTI LEONARDO A2 TEAM ERREPI FRW (FCI) 16.47.25 1.41.25 FCI

7 2 31 ZANELLI ALESSANDRO A1 BIKELAND TEAM 2003 16.47.25 1.41.25 FCI

8 3 43 NOCENTINI DANIELE A2 DONKEY BIKE (FCI) 16.48.40 1.42.40 FCI

9 4 39 TIMITILLI ALESSANDRO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  LA POPOLARE 16.48.50 1.42.50 UISP SIENA

10 3 27 MOROZZI NICOLA A3 FOCUS FACTORY RACING MTB TEAM 16.48.51 1.42.51 FCI

11 5 62 SALTO FRANCESCO A2 A.S.D. ASSO BIKE 16.49.12 1.43.12 UISP SIENA

12 3 78 BARTOLINI PATRIZIO A1 TEAM B.P. MOTION 16.49.15 1.43.15 UISP AREZZO

13 4 101 ROSSI DANIELE A1 TEAM ERREPI FRW (FCI) 16.49.17 1.43.17 FCI

14 1 10 BORGI LORENZO A4 TEAM B MAD 16.49.50 1.43.50 CSI

15 6 28 MICHELASSI ALESSANDRO A2 TUTTO BIKE TEAM A.S.D. 16.49.50 1.43.50 UISP FIRENZE

16 5 73 BREZZI DANIELE A1 AVIS PRATOVECCHIO G.S. 16.50.00 1.44.00 UISP AREZZO

17 6 48 GRAZIOTTI RICCARDO A1 TEAM SCOTT-PASQUINI (FCI) 16.50.36 1.44.36 FCI

18 7 6 MELONI CRISTIANO A2 MTB CHIANCIANO TERME A.S.D. 16.50.50 1.44.50 UISP SIENA

19 7 22 SEGRETI ALESSANDRO A1 MANILA  BIKE A.S.D. 16.53.00 1.47.00 UISP FIRENZE

20 8 80 BARTOLINI DAVIDE A1 DONKEY BIKE (FCI) 16.53.03 1.47.03 FCI

21 2 46 BONATTI CLAUDIO A4 A.S. D. CICLISSIMO BIKE 16.53.05 1.47.05 UISP FIRENZE

22 4 67 FRAGAI GIANLUCA A3 A.S.D. CICLISMO TERONTOLA 16.53.50 1.47.50 UISP AREZZO

23 3 71 LAERA PAOLO A4 A.S.D. CICLISMO TERONTOLA (FCI) 16.55.25 1.49.25 FCI

24 4 103 VAGNOLI MAURO A4 MTB CASENTINO 16.55.27 1.49.27 UISP AREZZO

25 8 4 DOLFI MATTEO A2 FOCUS FACTORY RACING MTB TEAM 16.56.12 1.50.12 FCI

26 9 53 FELICI LORENZO A2 DONKEY BIKE (FCI) 16.57.30 1.51.30 FCI

27 5 47 PRIMAVERI GIANFRANCO A4 TEAM SCOTT-PASQUINI (FCI) 16.58.00 1.52.00 FCI

28 5 84 BRANDINI ALESSIO A3 ORSO ON BIKE 16.58.03 1.52.03 UISP SIENA

29 9 23 MUGELLI MATTEO A1 GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE 16.58.15 1.52.15 UISP SIENA

30 6 82 BIANCHINI GINO A4 CAVALLINO 16.58.18 1.52.18 UISP AREZZO

31 10 54 TRONCONI SIMONE A2 A&G TEST TEAM/X-BIONIC 16.59.00 1.53.00 FCI

32 6 29 PASQUETTI VANNI A3 LEONARDI RACING 17.00.10 1.54.10 AICS

33 7 36 ZAMBONELLI ALESSANDRO A3 A.S. D. CICLISSIMO BIKE 17.02.16 1.56.16 UISP FIRENZE

34 7 3 VETTORI ANDREA A4 FOCUS FACTORY RACING MTB TEAM 17.02.35 1.56.35 FCI

35 8 38 MANGANELLI SIMONE A3 A.D. POL. LA BULLETTA 17.02.35 1.56.35 UISP SIENA

36 9 66 PANICHI FABIO A3 TEAM D.BIKE CSEN 17.03.20 1.57.20 CSEN

37 8 1 MEOLI ALESSANDRO A4 A.S.D. P.M.B. FENIXS 17.04.21 1.58.21 UISP PRATO

38 10 76 FRANCESCHINI DIEGO A3 EFFE EFFE 17.04.30 1.58.30 FCI

39 11 55 CENCINI SIMONE A2 A.S.D. CICLISMO TERONTOLA 17.04.30 1.58.30 UISP AREZZO

40 11 42 MONACI ANDREA A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  LA POPOLARE 17.04.54 1.58.54 UISP SIENA

41 10 15 DI CATALDO CRISTIAN A1 ASD CLUB SPORTIVO VILLASTRADA 17.05.10 1.59.10 UISP

42 12 79 CECCARELLI HENRI A2 AVIS PRATOVECCHIO G.S. 17.05.36 1.59.36 UISP AREZZO

43 12 72 MARIANI LUCA A3 ORSO ON BIKE 17.05.43 1.59.43 UISP SIENA

44 13 14 MEACCI NICO A3 ASD CLUB SPORTIVO VILLASTRADA 17.05.43 1.59.43 UISP TRASIMENO

45 9 95 VALENTINI MARCO A4 US FRACOR ABA ARREDAMENTI GRUPPOSEI 17.05.44 1.59.44 FCI

46 13 50 TOBIOLI CLAUDIO A2 A.S.D.TENTICICLISMO 17.06.43 2.00.43 AICS

47 14 94 MILIGHETTI FEDERICO A3 STEELS RACING A.S.D. 17.07.20 2.01.20 UISP AREZZO

48 10 92 SENSERINI GIUSEPPE A4 TEAM ERREPI FRW (FCI) 17.07.20 2.01.20 FCI

49 15 104 FERRI ALESSANDRO A3 MTB CASENTINO 17.07.46 2.01.46 UISP AREZZO

50 14 102 CATENI MARCO A2 CICLOSAVINESE 17.09.47 2.03.47 AICS

51 16 83 FANTINI ENZO MARIA A3 OLTRARNO POLISPORTIVA A.S.D. 17.09.51 2.03.51 UISP FIRENZE

52 11 56 CIOLLI ALESSIO A1 A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE 17.09.57 2.03.57 UISP FIRENZE

53 11 41 MASETTI STEFANO A4 ASD GRIP CASTELFIORENTINO 17.10.42 2.04.42 UISP EMPOLI - VALDELSA

54 15 17 VANNINI RICCARDO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  LA POPOLARE 17.10.55 2.04.55 UISP SIENA

55 17 33 PISTELLA ANTONIO A3 MTB CHIANCIANO TERME A.S.D. 17.11.16 2.05.16 UISP SIENA

56 16 90 BULLETTI ANDREA A2 TEAM SCOTT-PASQUINI (AICS) 17.11.45 2.05.45 AICS

57 12 70 GIANNINI GIAN PIERO A4 TEAM B.P. MOTION 17.12.20 2.06.20 UISP AREZZO

58 18 49 GAMBELLA DAVID A3 RAGAMON 17.12.58 2.06.58 FCI

59 17 8 BALDINOTTI MASSIMILIANO A2 GS DACCORDI ASD 17.14.00 2.08.00 UISP ZONA DEL CUOIO

60 13 87 FAZZUOLI ROBERTO A4 MTB RACE SUBBIANO 17.14.55 2.08.55 AICS

61 19 97 COSELSCHI SANDRO A3 TEAM BIKE PIONIERI 17.16.01 2.10.01 FCI

62 20 98 MATTONI ANGELO A3 MTB CASENTINO 17.17.29 2.11.29 UISP AREZZO

63 21 77 DONATI SAURO A3 TEAM SCOTT-PASQUINI (AICS) 17.17.31 2.11.31 AICS

64 22 16 PARRI MARIO A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  LA POPOLARE 17.17.32 2.11.32 UISP SIENA

65 23 100 BACCI QUINTILIO A3 G.S. FORTEBRACCIO A.S.D 17.18.49 2.12.49 FCI

66 24 12 TISATO ANGELO A3 TEAM B MAD 17.19.30 2.13.30 FCI

67 14 61 MAZZUOLI TIZIANO A4 MTB CHIANCIANO TERME A.S.D. 17.19.40 2.13.40 UISP SIENA

68 15 18 ZUBRAGEL ARNO A4 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  LA POPOLARE 17.20.39 2.14.39 UISP SIENA

69 25 74 ANTONELLI ALESSIO A3 VIS CORTONA TRIATHLON A.S.D. 17.21.40 2.15.40 UISP AREZZO

70 26 59 BOCCI MARCO A3 GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE 17.23.50 2.17.50 UISP SIENA

71 18 11 CHIGIOTTI ALESSIO A2 BICITIME RACING TEAM 17.24.27 2.18.27 FCI

72 27 20 VANNINI ALESSANDRO A3 AMATORI SAN GIMIGNANO ASD 17.25.22 2.19.22 UISP EMPOLI - VALDELSA

73 16 65 PAZZAGLIA LUCIANO A4 ASD GRIP CASTELFIORENTINO 17.25.28 2.19.28 UISP EMPOLI - VALDELSA

74 28 63 NENCINI ROBERTO A3 GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE 17.29.14 2.23.14 UISP SIENA

75 17 19 MORI CLAUDIO A4 TEAM BIKE PIONIERI 17.30.08 2.24.08 FCI

76 12 26 BROGI PAOLO A1 A.S.D. CICLISMO TERONTOLA 17.31.10 2.25.10 UISP AREZZO

77 13 25 CARDINALI GIORGIO A1 A.S.D. CICLISMO TERONTOLA 17.32.52 2.26.52 UISP AREZZO

78 18 30 BRONDOLI ENZO A4 TEAM SCOTT-PASQUINI (AICS) 17.33.19 2.27.19 AICS

Classifica per assoluto Cat. A1,  A2,  A3,  A4,  Elite.   Percorso lungo

Classifica  per  categoria.   Percorso lungo
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Ass Pos Dor Nome Cat Società Arrivo impiegato Ente Comitato

4 1 86 MENTELATICI LUCA A1 TEAM ERREPI FRW (FCI) 16.46.06 1.40.06 FCI
7 2 31 ZANELLI ALESSANDRO A1 BIKELAND TEAM 2003 16.47.25 1.41.25 FCI
12 3 78 BARTOLINI PATRIZIO A1 TEAM B.P. MOTION 16.49.15 1.43.15 UISP AREZZO

13 4 101 ROSSI DANIELE A1 TEAM ERREPI FRW (FCI) 16.49.17 1.43.17 FCI
16 5 73 BREZZI DANIELE A1 AVIS PRATOVECCHIO G.S. 16.50.00 1.44.00 UISP AREZZO

17 6 48 GRAZIOTTI RICCARDO A1 TEAM SCOTT-PASQUINI (FCI) 16.50.36 1.44.36 FCI
19 7 22 SEGRETI ALESSANDRO A1 MANILA  BIKE A.S.D. 16.53.00 1.47.00 UISP FIRENZE

20 8 80 BARTOLINI DAVIDE A1 DONKEY BIKE (FCI) 16.53.03 1.47.03 FCI
29 9 23 MUGELLI MATTEO A1 GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE 16.58.15 1.52.15 UISP SIENA

41 10 15 DI CATALDO CRISTIAN A1 ASD CLUB SPORTIVO VILLASTRADA 17.05.10 1.59.10 UISP
52 11 56 CIOLLI ALESSIO A1 A.C.D.BICISPORTEAM FIRENZE 17.09.57 2.03.57 UISP FIRENZE

76 12 26 BROGI PAOLO A1 A.S.D. CICLISMO TERONTOLA 17.31.10 2.25.10 UISP AREZZO

77 13 25 CARDINALI GIORGIO A1 A.S.D. CICLISMO TERONTOLA 17.32.52 2.26.52 UISP AREZZO

3 1 35 BELLUCCI MARIO A2 A.S. D. CICLISSIMO BIKE 16.45.45 1.39.45 UISP FIRENZE

6 2 44 FATICHENTI LEONARDO A2 TEAM ERREPI FRW (FCI) 16.47.25 1.41.25 FCI
8 3 43 NOCENTINI DANIELE A2 DONKEY BIKE (FCI) 16.48.40 1.42.40 FCI
9 4 39 TIMITILLI ALESSANDRO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  LA POPOLARE 16.48.50 1.42.50 UISP SIENA

11 5 62 SALTO FRANCESCO A2 A.S.D. ASSO BIKE 16.49.12 1.43.12 UISP SIENA

15 6 28 MICHELASSI ALESSANDRO A2 TUTTO BIKE TEAM A.S.D. 16.49.50 1.43.50 UISP FIRENZE

18 7 6 MELONI CRISTIANO A2 MTB CHIANCIANO TERME A.S.D. 16.50.50 1.44.50 UISP SIENA

25 8 4 DOLFI MATTEO A2 FOCUS FACTORY RACING MTB TEAM 16.56.12 1.50.12 FCI
26 9 53 FELICI LORENZO A2 DONKEY BIKE (FCI) 16.57.30 1.51.30 FCI
31 10 54 TRONCONI SIMONE A2 A&G TEST TEAM/X-BIONIC 16.59.00 1.53.00 FCI
39 11 55 CENCINI SIMONE A2 A.S.D. CICLISMO TERONTOLA 17.04.30 1.58.30 UISP AREZZO

42 12 79 CECCARELLI HENRI A2 AVIS PRATOVECCHIO G.S. 17.05.36 1.59.36 UISP AREZZO

46 13 50 TOBIOLI CLAUDIO A2 A.S.D.TENTICICLISMO 17.06.43 2.00.43 AICS
50 14 102 CATENI MARCO A2 CICLOSAVINESE 17.09.47 2.03.47 AICS
54 15 17 VANNINI RICCARDO A2 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  LA POPOLARE 17.10.55 2.04.55 UISP SIENA

56 16 90 BULLETTI ANDREA A2 TEAM SCOTT-PASQUINI (AICS) 17.11.45 2.05.45 AICS
59 17 8 BALDINOTTI MASSIMILIANO A2 GS DACCORDI ASD 17.14.00 2.08.00 UISP ZONA DEL CUOIO

71 18 11 CHIGIOTTI ALESSIO A2 BICITIME RACING TEAM 17.24.27 2.18.27 FCI

1 1 51 PAPERINI GIANCARLO A3 SCOTT-NW SPORT 16.41.25 1.35.25 FCI
5 2 58 VALORI ROBERTO A3 GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE 16.47.25 1.41.25 UISP SIENA

10 3 27 MOROZZI NICOLA A3 FOCUS FACTORY RACING MTB TEAM 16.48.51 1.42.51 FCI
22 4 67 FRAGAI GIANLUCA A3 A.S.D. CICLISMO TERONTOLA 16.53.50 1.47.50 UISP AREZZO

28 5 84 BRANDINI ALESSIO A3 ORSO ON BIKE 16.58.03 1.52.03 UISP SIENA

32 6 29 PASQUETTI VANNI A3 LEONARDI RACING 17.00.10 1.54.10 AICS
33 7 36 ZAMBONELLI ALESSANDRO A3 A.S. D. CICLISSIMO BIKE 17.02.16 1.56.16 UISP FIRENZE

35 8 38 MANGANELLI SIMONE A3 A.D. POL. LA BULLETTA 17.02.35 1.56.35 UISP SIENA

36 9 66 PANICHI FABIO A3 TEAM D.BIKE CSEN 17.03.20 1.57.20 CSEN
38 10 76 FRANCESCHINI DIEGO A3 EFFE EFFE 17.04.30 1.58.30 FCI
40 11 42 MONACI ANDREA A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  LA POPOLARE 17.04.54 1.58.54 UISP SIENA

43 12 72 MARIANI LUCA A3 ORSO ON BIKE 17.05.43 1.59.43 UISP SIENA

44 13 14 MEACCI NICO A3 ASD CLUB SPORTIVO VILLASTRADA 17.05.43 1.59.43 UISP TRASIMENO

47 14 94 MILIGHETTI FEDERICO A3 STEELS RACING A.S.D. 17.07.20 2.01.20 UISP AREZZO

49 15 104 FERRI ALESSANDRO A3 MTB CASENTINO 17.07.46 2.01.46 UISP AREZZO

51 16 83 FANTINI ENZO MARIA A3 OLTRARNO POLISPORTIVA A.S.D. 17.09.51 2.03.51 UISP FIRENZE

55 17 33 PISTELLA ANTONIO A3 MTB CHIANCIANO TERME A.S.D. 17.11.16 2.05.16 UISP SIENA

58 18 49 GAMBELLA DAVID A3 RAGAMON 17.12.58 2.06.58 FCI
61 19 97 COSELSCHI SANDRO A3 TEAM BIKE PIONIERI 17.16.01 2.10.01 FCI
62 20 98 MATTONI ANGELO A3 MTB CASENTINO 17.17.29 2.11.29 UISP AREZZO

63 21 77 DONATI SAURO A3 TEAM SCOTT-PASQUINI (AICS) 17.17.31 2.11.31 AICS
64 22 16 PARRI MARIO A3 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  LA POPOLARE 17.17.32 2.11.32 UISP SIENA

65 23 100 BACCI QUINTILIO A3 G.S. FORTEBRACCIO A.S.D 17.18.49 2.12.49 FCI
66 24 12 TISATO ANGELO A3 TEAM B MAD 17.19.30 2.13.30 FCI
69 25 74 ANTONELLI ALESSIO A3 VIS CORTONA TRIATHLON A.S.D. 17.21.40 2.15.40 UISP AREZZO

70 26 59 BOCCI MARCO A3 GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE 17.23.50 2.17.50 UISP SIENA

72 27 20 VANNINI ALESSANDRO A3 AMATORI SAN GIMIGNANO ASD 17.25.22 2.19.22 UISP EMPOLI - VALDELSA

74 28 63 NENCINI ROBERTO A3 GRUPPO CICLISTICO VAL DI MERSE 17.29.14 2.23.14 UISP SIENA

14 1 10 BORGI LORENZO A4 TEAM B MAD 16.49.50 1.43.50 CSI
21 2 46 BONATTI CLAUDIO A4 A.S. D. CICLISSIMO BIKE 16.53.05 1.47.05 UISP FIRENZE

23 3 71 LAERA PAOLO A4 A.S.D. CICLISMO TERONTOLA (FCI) 16.55.25 1.49.25 FCI
24 4 103 VAGNOLI MAURO A4 MTB CASENTINO 16.55.27 1.49.27 UISP AREZZO

27 5 47 PRIMAVERI GIANFRANCO A4 TEAM SCOTT-PASQUINI (FCI) 16.58.00 1.52.00 FCI
30 6 82 BIANCHINI GINO A4 CAVALLINO 16.58.18 1.52.18 UISP AREZZO

34 7 3 VETTORI ANDREA A4 FOCUS FACTORY RACING MTB TEAM 17.02.35 1.56.35 FCI
37 8 1 MEOLI ALESSANDRO A4 A.S.D. P.M.B. FENIXS 17.04.21 1.58.21 UISP PRATO

45 9 95 VALENTINI MARCO A4 US FRACOR ABA ARREDAMENTI GRUPPOSEI 17.05.44 1.59.44 FCI
48 10 92 SENSERINI GIUSEPPE A4 TEAM ERREPI FRW (FCI) 17.07.20 2.01.20 FCI
53 11 41 MASETTI STEFANO A4 ASD GRIP CASTELFIORENTINO 17.10.42 2.04.42 UISP EMPOLI - VALDELSA

57 12 70 GIANNINI GIAN PIERO A4 TEAM B.P. MOTION 17.12.20 2.06.20 UISP AREZZO

60 13 87 FAZZUOLI ROBERTO A4 MTB RACE SUBBIANO 17.14.55 2.08.55 AICS
67 14 61 MAZZUOLI TIZIANO A4 MTB CHIANCIANO TERME A.S.D. 17.19.40 2.13.40 UISP SIENA

68 15 18 ZUBRAGEL ARNO A4 A.S.D. CICLISTICA VALDARBIA  LA POPOLARE 17.20.39 2.14.39 UISP SIENA

73 16 65 PAZZAGLIA LUCIANO A4 ASD GRIP CASTELFIORENTINO 17.25.28 2.19.28 UISP EMPOLI - VALDELSA

Categoria A1 - da 19 a 32 anni

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

Categoria A4 - da 48 a 55 anni
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75 17 19 MORI CLAUDIO A4 TEAM BIKE PIONIERI 17.30.08 2.24.08 FCI
78 18 30 BRONDOLI ENZO A4 TEAM SCOTT-PASQUINI (AICS) 17.33.19 2.27.19 AICS

2 1 5 GIUNTOLI GABRIELE Elite FOCUS FACTORY RACING MTB TEAM 16.44.33 1.38.33 FCI

Ass Pos Dor Nome Cat Società Arrivo impiegato Ente Comitato
1 1 255 SPINETTI MATTEO Dil. ELBA BIKE 16.09.43 1.03.43 FCI
2 2 256 CRIPPA MARTINO Dil. ELBA BIKE 16.12.20 1.06.20 FCI
3 3 259 ROSSI RICCARDO Dil. A.S.D. CICLISMO TERONTOLA (FCI) 16.14.30 1.08.30 FCI
4 1 253 BULLERI ALESSIA W ELBA BIKE 16.16.46 1.10.46 FCI
5 1 252 BETTINI ANDREA A5 TEAM TREDICI BIKE A.S.D. 16.17.50 1.11.50 UISP PRATO

6 2 261 ZOCCA LORENA W CARRARO TEAM TRENTINO 16.20.03 1.14.03 FCI
7 3 264 FROSINI ERNESTINA W TEAM KONA BIKE PARADISE 16.20.10 1.14.10 FCI
8 4 262 MARIANI DAVIDE Dil. TEAM B.P. MOTION 16.20.21 1.14.21 UISP AREZZO

9 5 265 CELLI LUCA Dil. TEAM ERREPI FRW (FCI) 16.20.55 1.14.55 UISP AREZZO

10 2 263 LIMONI FRANCO A5 STEELS RACING A.S.D. 16.23.10 1.17.10 UISP
11 3 258 PERICOLI MASSIMO A5 ASD GRIP CASTELFIORENTINO 16.33.40 1.27.40 UISP EMPOLI - VALDELSA

12 4 251 BARTALUCCI FAUSTO A5 A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA GROSSETO 16.36.00 1.30.00 UISP GROSSETO

13 5 260 SCARPELLI GRAZIANO A5 TEAM SCOTT-PASQUINI (AICS) 16.36.20 1.30.20 AICS
14 4 266 VOSSE MONIKA W CAVALLINO TENTICICLISMO (FCI) 16.38.00 1.32.00 FCI
15 6 257 CAROZZO MARCO Dil. ELBA BIKE 16.38.25 1.32.25 FCI
16 1 462 VINCIONI ROBERTO Esc A.S.D. CICLISMO TERONTOLA UISP AREZZO

17 2 461 BUZZICO GABRIELE Esc MTB CHIANCIANO TERME A.S.D. UISP SIENA

18 3 460 DURAZZI DANIELE Esc A.S.D. MTB SANTA FIORA UISP GROSSETO

19 4 463 MICHELANGELI DANIELE Esc UISP SIENA UISP SIENA

20 5 464 TESTANI MARCELLO Esc UISP SIENA UISP SIENA

Ass Pos Dor Nome Cat Società Arrivo impiegato Ente Comitato

5 1 252 BETTINI ANDREA A5 TEAM TREDICI BIKE A.S.D. 16.17.50 1.11.50 UISP PRATO

10 2 263 LIMONI FRANCO A5 STEELS RACING A.S.D. 16.23.10 1.17.10 UISP
11 3 258 PERICOLI MASSIMO A5 ASD GRIP CASTELFIORENTINO 16.33.40 1.27.40 UISP EMPOLI - VALDELSA

12 4 251 BARTALUCCI FAUSTO A5 A.S.D. SOCIETA' SPORTIVA GROSSETO 16.36.00 1.30.00 UISP GROSSETO

13 5 260 SCARPELLI GRAZIANO A5 TEAM SCOTT-PASQUINI (AICS) 16.36.20 1.30.20 AICS

4 1 253 BULLERI ALESSIA W ELBA BIKE 16.16.46 1.10.46 FCI
6 2 261 ZOCCA LORENA W CARRARO TEAM TRENTINO 16.20.03 1.14.03 FCI
7 3 264 FROSINI ERNESTINA W TEAM KONA BIKE PARADISE 16.20.10 1.14.10 FCI
14 4 266 VOSSE MONIKA W CAVALLINO TENTICICLISMO (FCI) 16.38.00 1.32.00 FCI

1 1 255 SPINETTI MATTEO Dil. ELBA BIKE 16.09.43 1.03.43 FCI
2 2 256 CRIPPA MARTINO Dil. ELBA BIKE 16.12.20 1.06.20 FCI
3 3 259 ROSSI RICCARDO Dil. A.S.D. CICLISMO TERONTOLA (FCI) 16.14.30 1.08.30 FCI
8 4 262 MARIANI DAVIDE Dil. TEAM B.P. MOTION 16.20.21 1.14.21 UISP AREZZO

9 5 265 CELLI LUCA Dil. TEAM ERREPI FRW (FCI) 16.20.55 1.14.55 UISP AREZZO

15 6 257 CAROZZO MARCO Dil. ELBA BIKE 16.38.25 1.32.25 FCI

16 1 462 VINCIONI ROBERTO Esc A.S.D. CICLISMO TERONTOLA UISP AREZZO

17 2 461 BUZZICO GABRIELE Esc MTB CHIANCIANO TERME A.S.D. UISP SIENA

18 3 460 DURAZZI DANIELE Esc A.S.D. MTB SANTA FIORA UISP GROSSETO

19 4 463 MICHELANGELI DANIELE Esc UISP SIENA UISP SIENA

20 5 464 TESTANI MARCELLO Esc UISP SIENA UISP SIENA

Categoria Esc - Escursione

Esposto alle ore: 18,00
La Giuria: PETRINI  Fabio  --  GIGLIO  Alessandro  --  BUCCI  Valerio

Categoria Elite - Categoria unica

Classifica per assoluto Cat. A5,  Donne, Dilettanti, Escursione.   Percorso ridotto

Classifica  per  categoria.   Percorso ridotto

Categoria A5 - da 56 anni e oltre

Categoria W - Donne da 15 a 65 anni

Categoria Dil. - Dilettanti da 15 a 18 anni


